
DERS KODU 

TRKÇ-101.2 

ATA-101.2 

YAB-101.2 

İLA151 

İLA153 

İLA155 

İLA157 

İLA159 

İLA161 

İLA163 

DERS KODU 

TRKÇ-102.2 
ATA-102.2 

YAB-102.2 

İLA150 

T.C. 
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ DERS MÜFREDATI 

DERS ADI TEORİ UYGULAMA 

Türk Dili l 2 o 

Atatürk İlke ve 2 o 
İnkılapları Tarihi I 
Yabancı Dil I 2 o 

Kur'an Okuma ve 2 o 
Tecvit I 
Tefsir Tarihi 2 o 

Hadis Tarihi 2 o 

İslam İnanç Esaslan 2 o 

Siyer 2 o 

İslam İbadet Esasları 2 o 

Arapça I 1 2 

19 2 

DERS ADI TEORİ UYGULAMA 

Türk Dili il 2 o 
Atatürk İlke ve İnkılapları 2 o 
Tarihi il 
Yabancı Dil il 2 o 
Kur'an Ok-uma ve Tecvit 2 o 
il 
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İLA152 Tefsir Usulü 2 o 
İLA154 Hadis Usulü 2 o 
İLA156 İslam Hukukuna Giriş 2 o 
İLA158 Osmanlı Türkçesi 2 o 
İLA160 Türk Dini Musikisi 2 o 
İLA162 Arapça II 1 2 

DERS KODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA 

İLA251 Kur'an Okuma ve Tecvit III 2 o 
İLA253 İslam Hukuk Usulü I 2 o 

İLA255 Türk İslam Edebiyatı 2 o 

İLA257 Din Psikolojisi 2 o 
İLA259 Klasik Mantık 2 o 
İLA261 Arapça Edebi Metinler 2 o 
İLA263 Tefsir Metinleri I 2 o 

İLA265 Hadis Metinleri I 2 o 
İLA267 İlk Dönem İslam Tarihi 2 o 

İLA269 Felsefe Disiplinleri 2 o 
20 o 

DERSKODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA 

İLA250 Kur'an Okuma ve Tecvit IV 2 o 
İLA252 İslam Hukuk Usulü il 2 o 

İLA254 Kelam Tarihi 2 o 

İLA256 Din Sosyolojisi . 2 o 
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İLA258 Batı Felsefesi Tarihi 2 o 2 3 

İLA260 Arapça Metin Okuma 2 o 2 3 

İLA262 Din Eğitimi ve Öğretimi 2 o 2 2 

İLA264 Tefsir Metinleri II 2 o 2 3 

İLA266 Hadis Metinleri II 1 2 o 2 3 

İLA268 Orta Dönem İslam Tarihi 2 o 2 3 

1 1 
20 o 20 30 

DERS KODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

İLA351 Kur'an Okwna ve 2 o 2 3 
Tecvit V 

İLA353 İslam Hukuku I 2 o 2 4 

İLA355 Sistematik Kelam I 2 o 2 3 

İLA357 Dinler Tarihi I 2 o 2 3 

İLA359 Tasavvufi 2 o 2 2 

İLA361 İslam Felsefesine Giriş 2 o 2 3 

SEC363 Rusça I 
SEC365 Farsça I 2 o 2 4 
SEC367 Gürcüce I 

SECII 2 o 2 3 

SECill 2 o 2 3 

SECIV 2 o 2 2 

20 o 20 30 

DERS KODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 
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SEC369 İslam Bilim Tarihi ve 2 o 2 2 

Felsefesi 
SEC371 Günümüz İslam 

1 

2 o 2 2 

Dünyasında Dini Akımlar 
SEC373 İslam Felsefesi Metinleri 2 1 

o 2 3 

SEC375 Çağdaş İslam Düşünürleri 2 o 2 2 

SEC377 İslam Kurumları Tarihi 2 o 2 3 

SEC379 Selçuklu Bilim ve 2 o 2 3 
Medeniyet Tarihi 

SEC381 Türk-İslam Kelam Birikimi 2 1 o 2 2 

SEC383 Sosyal Değişme ve Din 2 o 2 2 

SEC385 Kişilik ve Dini Yaşayış 2 o 2 2 

SEC387 Cerh ve Tadil İlmi 2 o 2 3 

SEC389 Mezhepler Tarihinin 2 o 2 3 
Kaynakları I 

SEC391 Arapça Dilbilgisi 2 o 2 2 

SEC393 Tasavvuf Klasikleri 2 o 2 3 

SEC395 İslam Hukuku Açısındaı: 2 o 2 3 
Ahkam Ayetleri 

SEC397 İslam Hukukunda Makasıd 2 o 2 3 

DERS KODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

FED395 Eğitime Giriş 3 o 3 4 

FED397 Eğitim Psikolojisi 3 o 3 4 



DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 
DERS 
KODU 
İLA350 Kur'an Okuma ve Tecvit 2 o 2 4 

VI 

İLA352 İslam Hukuku il 2 o 2 2 

İLA354 Sistematik Kelam 11 2 o 2 3 

İLA356 İslam Felsefesi Tarihi 2 o 2 4 

İLA358 Tasavvuf il 1 2 o 2 2 
İLA360 Dinler Tarihi 11 2 o 2 3 
İLA362 Klasik Tefsir Metinleri 2 o 2 3 

SEC364 Rusça il 
SEC366 Farsça il 2 o 2 4 1 

SEC368 Gürcüce il 

SECII 
2 o 2 3 

SEC 111 
2 o 2 2 

20 o 20 30 

DERSKODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

İslam Miras Hukuku 2 o 2 3 

SEC370 
SEC372 İslam Estetiği 2 o 2 3 

SEC374 Kur'an Semantiği 2 o 2 2 

Arapça Modern Metinler 2 o 2 2 

SEC376 
Alevilik ve Bektaşilik 2 o 2 2 

SEC378 
SEC380 Tasavvuf Düşüncesinde Hadis 2 o 2 3 

SEC382 Sosyal Süreçler ve Din 2 o 2 2 

SEC384 Çocuk Psikolojisi 2 o 2 3 

SEC386 Hadis Edebiyatı 2 o 2 3 

SEC388 Mezhepler Tarihinin Kaynakları il 2 o 2 3 

SEC390 Müslüman Türk Devletleri Tarihi 2 o 2 

SEC392 Metinlerle Tasavvuf 2 o 2 
4 
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SEC394 İslam Hukukunda Akit Teorisi 2 o 2 2 

SEC396 Ahvali Şahsiye 2 o 2 2 

DERS KODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

FED394 Öğretim İlke ve Yöntemleri 3 o 3 4 
FED396 Eğitimde Ölçme ve 3 o 3 4 

Değerlendirme 

DERS KODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

İLA451 Türk-İslam Sanat ve Estetik 2 o 2 3 
Tarihi 

İLA453 Din Felsefesi 2 o 2 4 

İLA455 Mezhepler Tarihi 2 o 2 4 

İLA457 İslam Ahlakı ve Felsefesi 2 o 2 4 

İLA459 Dini Danışmanlık ve 2 o 2 " L 

Rehberlik 
İLA461 Güncel Hadis Tartışmaları 2 o 2 3 

SEC463 Rusçaill 
SEC465 Farsça IlI 2 o 2 4 
SEC467 Gürcüce IlI 

SECII 2 o 2 2 

SECIII 2 o 2 2 

SECIV 2 o 2 2 

20 o 20 30 

nERSKODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

1 
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SEC469 

SEC471 

SEC473 

SEC475 

SEC477 

SEC479 

SEC481 

SEC483 

SEC485 

SEC487 

SEC489 

SEC491 

SEC493 

SEC495 

SEC497 

SEC498 

DERS KODU 

FED495 
FED497 

DERSKODU 

İLA450 

İLA452 

Günümüz Tasavvuf 
1 

2 o 2 3 
Hareketleri 
Oryantalizm ve Hadis 2 o 2 3 

Küreselleşme ve Din 2 o 2 2 

İslam Ülkeleri Coğrafyası 2 o 2 2 

Farabi ve İbn Sina 2 o 2 2 

Osmanlı Sanat Tarihi 2 o 2 3 

Tasavvuf Düşüncesi il 2 o 2 2 

Arapça Belagat 1 2 o 2 2 

Günümüz Kelam l 2 o 2 2 
Problemleri ı 

Kur'an Tarihi 2 o 2 2 

Osmanlı Döneminde Hadis 2 o 2 2 

Klasik Fıkıh Metinleri 2 o 2 2 

Yeni Dinı Hareketler 2 o 2 2 

Pozitif Hukuk ve İslam 2 o 2 2 
Hukukuna Giriş 

Medeni ve İslam 2 o 2 2 
Hukukunda Evlilik 
Eğitim Sosyolojisi 2 o 2 2 

; 

1 1 

. 

DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

Özel Öğretim Yöntemleri 3 o 3 4 

Öğretim Teknolojileri 
1, 

2 o 2 3 

DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

Bilimsel Etik ve Akademik 
Yazım 

Bitirme Çalışması 

2 

o 

7 

o 2 
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İLA454 Türk-İslam Düşünce Tarihi 2 o 2 4 

İLA456 Günümüz Fıkıh 2 o 2 4 
Problemleri 

İLA458 Hadis Anlama Yöntemleri 2 o 2 2 

İLA460 Dini Hitabet ve Mesleki 1 2 2 3 
Uygulama 

SEC462 RusçaIV 
SEC464 Farsça IV 2 o 2 4 
SEC466 Gürcüce IV 
SECII 2 o 2 3 

SECIII 2 o 2 2 

17 2 18 30 
1 

DERSKODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

SEC468 İslam Medeniyeti Tarihi 2 o 2 2 
SEC470 Kur'an'ın Ana Konuları 2 o 2 2 

Peygamberler Tarihi 2 o 2 3 
SEC472 
SEC474 Türk Tasavvuf Edebiyatı 2 o 2 2 

SEC476 Arapça Klasik Metin 2 o 2 3 
Okwnaları 

SEC478 Osmanlı Hukuk Tarihi 2 o 2 2 

SEC480 İslam Etik Teorileri 2 o 2 3 

SEC482 Türk Dünyasında Hadis 2 o 2 3 
Çalışmaları 

SEC484 Marjinal İslam Fırkaları 2 o 2 2 

SEC486 Muhafazakarlık ve Değişim 2 o 2 3 

SEC488 İslami Dönem Arap Edebiyatı 2 o 2 2 

SEC490 Müslümanlarda Tarih ve 2 o 2 2 
Coğrafya Yazıcılığı 

SEC492 Türk Eğitim Tarihi 2 o 2 2 

DERS KODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA 
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1 

FED492 Öğretmenlik Uygulaması 1 8 5 10 

FED494 Sınıf Yönetimi 2 o 2 3 

FED496 Rehberlik ve Özel Eğitim 3 o 3 4 

SIRA DERS KODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

1. KRY-999 Kariyer 2 o 2 2 
Planlama(Rektörlük) 

2. GNÇ Gönüllülük 2 o 2 2 
Çalışmaları(Rektörlük) 

3. SEC369 İslam Bilim Tarihi ve 2 o 2 2 
Felsefesi 

4. SEC370 İslam Miras Hukuku 2 o 2 3 

5. SEC371 Günümüz İslam 2 o 2 2 
Dünyasında Dini 
Akımlar 

6. SEC372 İslam Estetiği 2 o 2 3 

7. İslam Felsefesi 2 o 2 3 
SEC373 Metinleri 

8. SEC374 Kur'an Semantiği 2 o 2 2 

9. SEC375 Çağdaş İslam 2 o 2 2 
Düşünürleri 

10. SEC376 Arapça Modem 2 o 2 2 
Metinler 

11. SEC377 İslam Kurumları 2 o 2 3 
Tarihi 

12. SEC378 Alevilik ve Bektaşilik 2 o 2 2 

13. SEC379 Selçuklu Bilim ve 2 o 2 3 
Medeniyet Tarihi 

14. SEC380 Tasavvuf 2 o 2 3 

Düşüncesinde Hadis 

15. SEC381 Türk-İslam Kelam 2 o 2 2 

Birikimi 

16. SEC382 Sosyal Süreçler ve Din 2 o 2 2 

17. SEC383 

18. SEC384 

Sosyal Değişme ve Din 2 o 2 2 -~ ~:-::;:~ 
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19. SEC385 Kişilik ve Dini 2 o 2 2 

Yaşayış 
20. SEC386 Hadis Edebiyatı 2 o 2 3 

21. SEC387 Cerh ve Tadil İlmi 2 o 2 3 

22. SEC388 Mezhepler Tarihinin 2 o 2 3 

Kaynakları II 
23. SEC389 Mezhepler Tarijılıµn 2 o 2 3 

Kaynakları I 
24. SEC390 Müslüman Türk 2 o 2 3 

Devletleri Taril)i 
25. SEC391 Arapça Dilbilgisi 2 o 2 2 

26. SEC392 Metinlerle Tasavvuf 2 o 2 2 

27. SEC393 Tasavvuf Klasik.len 2 o 2 3 

28. SEC394 İslam Hukukunda Akit 2 o 2 2 
Teorisi 

29. SEC395 İslam Hukuku 12 o 2 3 
Açısından Ahkam 
Ayetleri 

30. SEC396 Ahvali Şahsiye 2 o 2 2 

31. SEC397 İslam Hukukunda 2 o 2 3 
Makasıd 

32. SEC468 İslam Medeniyeti 2 o 2 2 
Tarihi 

33. SEC469 Günümüz Tasavvuf 2 o 2 3 

Hareketleri 
34. SEC470 Kur'an'm Ana 2 o 2 2 

Konulan 
35. SEC471 Oryantalizm ve Hadis 2 o 2 3 

36. SEC472 Peygamberler ı;arihi 2 o 2 3 

37. SEC473 Küreselleşme ve Din 2 o 2 2 

38. SEC474 Türk Tasavvuf 2 o 2 2 
Edebiyatı 

39. SEC475 İslam Ülkeleri 2 o 2 2 

Coğrafyası 
40. SEC476· Arapça Klasik Me�in 2 o 2 3 

Okumaları 
41. SEC477 Farabi ve İbn Sina 2 o 2 2 

42. SEC478 Osmanlı Hukuk Tarihi 2 o 2 2 

43. SEC479 Osmanlı Sanat Tarihi � ..--:rı··. o 2 3 

44. SEC480 İslam Etik Teorileri 2 o 2 3 

45. SEC481 Tasavvuf Düşütıcesi 2 o 2 2 

46. SEC482 Türk Dünyasında Hadis 2 o 2 3 
Çalışmaları 

47. SEC483 Arapça Belagat 2 o � 2 z 
.. ' ı''( 
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48. SEC484 Marjinal İslam 2 o 2 2 
Fırkaları 

49. SEC485 Günümüz Kelam 2 o 2 2 
Problemleri 

50. SEC486 Muhafazakarlık ve 2 o 2 3 
Değişim 

51. SEC487 Kur'an Tarihi 2 o 2 2 

52. SEC488 İslami Dönem Arap 2 o 2 2 
Edebiyatı 

53. SEC489 Osmanlı Döneminde 2 o 2 2 
Hadis 

54. SEC490 Müslümanlarda Tarih 2 o 2 2 
ve Coğrafya Yazıcılığı 

55. SEC491 Klasik Fıkıh Metinleri 2 o 2 2 

56. SEC493 Yeni Dini Hareketler 2 o 2 2 

57. SEC495 Pozitif Hukuk ve 2 o 2 2 
İslam Hukukuna Giriş 

58. SEC497 Medeni ve İslam 2 o 2 2 
Hukukunda Evlilik 

59. SEÇ498 Eğitim Sosyolojisi 2 o 2 2 

60. SEC492 Türk Eğitim Tarihi 2 o 2 2 

DERS KODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

FED395 Eğitime Giriş 3 O 3 4 
FED397 Eğitim Psikolojisi 3 O 3 4 

DERS KODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

FED394 Öğretim İlke ve 3 o 3 4 
Yöntemleri 

FED396 Eğitimde Ölçme ve 3 o 3 4 
Değerlendirme 
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DERSNKODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

FED495 Özel Öğretim Yöntemleri 3 o 3 4 
FED497 Öğretim Teknolojileri 2 o 2 3 

DERS KODU DERS ADI TEORİ UYGULAMA KREDİ AKTS 

FED492 Öğretmenlik Uygulaması 1 8 5 10 

FED494 Sınıf Yönetimi 2 o 2 3 

FED496 Rehberlik ve Özel Eğitim 3 o 3 4 
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